大正 7年創業以来、昔も今も個人のお客様とともに

2020年 8月 11日

各    位

東京都千代田区麹町一丁目 4 番地

松 井 証 券 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長   和 里 田  聰
（コード番号： 8 6 2 8  東証第一部）

マヂカルラブリーと学ぶ資産運用！

本日、YouTubeセミナー第 4弾「投信工房」編の配信を開始

松井証券は、本日、投資初心者のための動画セミナー『資産運用！学べるラブリー』の第 4弾

「投信工房」編の配信を開始しましたのでお知らせします。

『資産運用！学べるラブリー』は、お笑いコンビのマヂカルラブリーさんを生徒役として迎

え、投資初心者でも楽しく資産運用を学べる動画コンテンツとして 7月に配信を開始しました。

本日公開した「投信工房」編では、どの投資信託を購入すべきか迷うマヂカルラブリーさん

に対し、経済アナリストの森永康平氏が投資信託の選び方を伝授します。ここでしか見られな

いコントも必見です！今後も新しい動画を順次配信していきますので、是非ご注目ください。

現在、コロナ禍で対面型の資産形成セミナーの開催が難しい中、当社はオンラインのセミナ

ーコンテンツの拡充を通じて、これから投資を始める方をサポートしていきたいと考えます。

松井証券は、今後もお客様にとって価値のあるサービスの提供に取り組んでまいります。

以上

◆『資産運用！学べるラブリー』第 4弾「投信工房」編 〔https://youtu.be/iaHwXIVTfao〕

◆マヂカルラブリーさん プロフィール

吉本興業東京本社所属、野田クリスタルさんと村上さんによって 2007年 2月に結成された

お笑いコンビ。M-1 グランプリ、キングオブコントのファイナリスト。野田クリスタルさ

んは 2020年 R-1ぐらんぷりの優勝者。

【お客様からのお問い合わせ先】       【報道関係者からのお問い合わせ先】

口座開設サポート 広報担当 吉澤 正壽

0120-021-906（平日 08:30～17:00） 03-5216-8650

https://youtu.be/iaHwXIVTfao
https://youtu.be/iaHwXIVTfao